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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. június 8. napján 12 órai kezdettel megtartott 

soron következő nyílt testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Küngös Község Önkormányzata Polgármesteri Iroda 

Küngös, Kossuth u. 30. 

 

Jelen vannak: 

Szabó Gergely polgármester 

Mürkli Istvánné  alpolgármester 

Bódai Zoltánné képviselő 

Nagyné Kányai Veronika képviselő 

Nagy Lajos képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

Polgár Beatrix jegyző 

Óbíróné Karácsony Ágnes védőnő 

Jegyzőkönyvvezető 

Végh Péterné jegyzőkönyvvezető 

 

Napirendi pontok tárgyalása előtt: 

 

Szabó Gergely polgármester tisztelettel köszönti képviselő-társait, Polgár Beatrix jegyzőt, Óbíróné Karácsony Ágnes 

védőnőt és Végh Péterné jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő-testületi tag jelen van, az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. Javasolja a Napirendi pont elfogadását. 

 

    NAPIRENDI PONT: 

1. napirend 

Határozathozatal a 2017. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére pályázat beadásáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. április 27-i rendkívüli testületi ülés napirendjét– 

határozathozatal nélkül elfogadta. 

 

 

Napirendi pont tárgyalása 

 

1. napirend 

Határozathozatal a 2017. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére pályázat beadásáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester elmondja: a rendkívüli testületi ülés összehívását a beadási határidő rövidsége tette 

indokolttá.  

A vízgazdálkodásért felelős miniszter – a nemzetgazdasági miniszterrel és az emberi erőforrások miniszterével 

egyetértésben – pályázatot hirdet a Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. 

számú melléklet, I. Helyi önkormányzatok működési célú költségvetési támogatásai, 1. Lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatása szerinti lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására. 

A pályázat célja azon települések támogatása, amelyekben az önkormányzati, az állami illetve egyéb víziközmű-

szolgáltató által végzett lakossági közműves ivóvízellátás, szennyvíz elvezetés és tisztítás költségei a víziközmű-

szolgáltatásból származó lakossági felhasználásból származó árbevételt jelentősen meghaladják. Továbbá az előirányzat 

szolgál részbeni fedezetül az egészséges ivóvízzel való ellátás ideiglenes módozatai ráfordításának támogatására is.  

Pályázat benyújtása esetén minden önkormányzatnak saját hatáskörben külön szükséges pályáznia, és  képviselő-testületi 

határozat meghozatala szükséges a pályázaton való indulásról. 

 Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza:                                       

48/2017. (IV.27.) önkormányzati határozata 

a 2017. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére pályázat beadásáról 
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Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. évi lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé.  

A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének 

benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó Gergely polgármester 

 

 

 

Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzik el, Szabó Gergely polgármester megköszöni a munkatársak, 

jegyzőasszony közreműködését, érdeklődését, az ülést 9.40 órakor bezárja. 

 

 

         k.m.f. 

 

  Szabó Gergely         Polgár Beatrix 

   polgármester          jegyző 


